
1/2 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 

 
KLASA: 406-01/23-03/09  

URBROJ: 535-04-01/5-23-182 

 
Zagreb, 19. listopada 2023. godine 
 
 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu (u daljnjem tekstu: Naručitelj), OIB: 
17683204722, na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 
114/22, u daljnjem tekstu: ZJN 2016), u otvorenom postupku nabave računala i računalne 
opreme, evidencijski broj nabave 1/2023, ukupne procijenjene vrijednosti nabave 
9.386.600,00 EUR bez PDV-a i procijenjene vrijednosti nabave za Grupu 9. – Monitor MON22 
u iznosu od 314.000,00 EUR bez PDV-a, na temelju ponovnog pregleda i ocjene ponuda 
provedenog temeljem Rješenja Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, UP/II-
034-02/23-01/423, URBROJ: 354-02/5-23-13 od 03. listopada 2023. godine donosi: 
 
 

ODLUKU O ODABIRU II 
 

Grupa 9. – Monitor MON22 
 
 

I. Odabire se ponuda ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o., Vukomerička ulica 6, 10410 
Velika Gorica, OIB: 50467974870. 
 
II. Rok mirovanja je 10 (deset) dana od dana dostave ove Odluke ponuditeljima.  
 
III. Dostava ove Odluke izvršit će se javnom objavom u EOJN RH te se Odluka smatra 
dostavljenom istekom dana javne objave. 
 

Obrazloženje 
 
 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak 
javne nabave računala i računalne opreme, s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s 1 (jednim) 
gospodarskim subjektom na razdoblje od 1 (jedne) godine. Predmet nabave podijeljen je u 17 
(sedamnaest) grupa. 
 
U roku za dostavu ponuda za Grupu 9. pristigle su četiri (4) ponude i to kako slijedi: 
 

• ponuda ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o. ostvarila je 93,00 bodova. Ukupan broj 
bodova ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 219.085,00 eura bez PDV-a, 
odnosno 273.856,25 eura s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,00 bodova, 
dok je prema kriteriju kvalitete ostvareno 3 boda. 

• ponuda ponuditelja Lost d.o.o. ostvarila je 78,49 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je 
nuđenjem cijene ponude u iznosu od 287.885,00 eura bez PDV-a, odnosno 359.856,25 
eura s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 68,49 bodova, dok je prema kriteriju 
kvalitete ostvareno 10 bodova. 



2/2 

 

• ponuda ponuditelja King ICT d.o.o. ostvarila je 77,79 bodova. Ukupan broj bodova 
ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 282.510,00 eura bez PDV-a, odnosno 
353.137,50 eura s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 69,79 bodova, dok je 
prema kriteriju kvalitete ostvareno 8 bodova. 

• ponuda ponuditelja SGM Informatika d.o.o. je temeljem članka 295. stavka 1. ZJN 2016 
ocijenjena nepravilnom jer nije sukladna toč.8.3. i toč.25.3. Dokumentaciji vezano za oblik 
dokaza kojim se dokazuje značajka duljine proizvođačkog jamstva za stavku MON22.  

 
U ponovnom pregledu i ocjeni ponuda, ponude ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o., Lost 
d.o.o. i King ICT d.o.o. ocijenjene su kao valjane.  
 
Sukladno kriteriju za odabir ponuda ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o. ocijenjena je 
ekonomski najpovoljnijom. 

 
Rok mirovanja, sukladno članku 306. stavku 1. ZJN 2016 iznosi 10 (deset) dana od dana 
dostave ove odluke ponuditeljima. Dostava ove Odluke izvršit će se javnom objavom u EOJN 
RH te se Odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave, sukladno članku 301. stavku 
5. točki 2. i stavku 6. ZJN 2016. 
 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci Odluke o odabiru.  
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. stavku 1. točki 5. ZJN 2016 izjaviti 
žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna 
komisija), u roku od 10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke.  
 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. ZJN 2016, a dostavlja se u 
pisanom obliku elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. Smatra se da je dostava Državnoj komisiji 
za kontrolu postupaka javne nabave, odnosno stranki žalbenog postupka obavljena na dan 
kada je žalba zaprimljena na poslužitelju EOJN RH.  

 
          DRŽAVNI TAJNIK 

                         SREDIŠNJEG DRŽAVNOG UREDA 
 

               Ivan Bubić 
 
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda – Grupa 9. 
 
Dostaviti:  

1. Javnom  objavom u EOJN RH 
2. Pismohrana, ovdje 


		2023-10-19T10:22:35+0000
	Not specified
	0




